
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
ЗАТО АЛЕКСАНДРОВСК МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 276»

ПРИКАЗ

28.12.2024 г. №250

г. Гаджиево

Об утверждении Порядка уведомления работодателя работниками о 
фактах обращения в целях склонения их к совершению коррупционных 

правонарушений и иных уведомлений в МАОУ «СОШ №276»

В соответствии в соответствии со ст. 13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008 
г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» с изменениями от 19 декабря 2023 года, 
Указом Президента Российской Федерации от 2 апреля 2013 г. № 309 «О мерах по 
реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии 
коррупции» с изменениями от 25 января 2024 года, а также Уставом МАОУ «СОШ 
№276» и другими нормативными правовыми актами Российской Федерации, 
регламентирующими деятельность организаций, осуществляющих образовательную 
деятельность,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Порядок уведомления работодателя работниками о фактах 

обращения в целях склонения их к совершению коррупционных правонарушений и 
иных уведомлений в МАОУ «СОШ №276».

2. Нерчук Ю.К., заместителю директора по ВР, обеспечить размещение Порядка 
уведомления работодателя работниками о фактах обращения в целях склонения их к 
совершению коррупционных правонарушений и иных уведомлений в МАОУ «СОШ 
№276».

3. Тулиновой О.С., специалисту по кадрам:
3.1. Ознакомить под подпись с настоящим приказом всех работников 
Учреждения.
3.2. Организовать ознакомление под подпись с Порядком уведомления 
работодателя работниками о фактах обращения в целях склонения их к 
совершению коррупционны^^^^арушений и иных уведомлений в МАОУ 
«СОШ №276» вновь приы^^^Гй^^^ ̂ гников.
4. Контроль за исполней^\^%аС^ОД1^рр приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ «СОц&^д/^Г

Рассылка: 1экз.- в дело,2-3 экз.- О.С.

И.А. Козинец


		2024-12-28T14:50:55+0300
	Козинец И.А.




